
UCHWAŁA NR LIV/335/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 
nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla szkół i przedszkola, których organem prowadzącym jest 
Gmina Świeszyno 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3 lit. a, b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, Dz. U. z 2022 r., poz. 935, 1116 ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla szkół  i przedszkola, których organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno, 
tygodniowy  obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli niewymienionych  w art. 42 ust 3 ustawy Karta 
Nauczyciela oraz pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Doradca zawodowy 22 
7. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne 22 
8.  Nauczyciel przedszkola i oddziału 

przedszkolnego prowadzący zajęcia w grupie 
obejmującej  dzieci 6-letnie i dzieci  młodsze 

22 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLV/258/18 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 937) oraz Uchwała Nr LI/299/18 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 28 czerwca 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 3572). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC481DD-B7F9-4C2F-95FD-45D4BA443098. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC481DD-B7F9-4C2F-95FD-45D4BA443098. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 935, 1116), organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy 
wymiar godzin pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
logopedycznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, a także 
nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC481DD-B7F9-4C2F-95FD-45D4BA443098. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



